
 

 
 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00  Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 184397. 

� 2018 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti PricewaterhouseCoopers 
International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je samostatným právním subjektem a jednotlivé 
společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům. PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých 
společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem ovlivňovat. 

Městský soud v Praze 

Slezská 9 

120 00 Praha 2 
 

 

V Praze dne 27. června 2018 

 

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník:  Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 

IČ: 496 78 779 
se sídlem Na slupi 448/6, Nové Město, 128 00 Praha 2 

 

 

Věřitel:  Česká zdravotnická a.s. 

IČ: 042 03 593 
se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
 

Právně zastoupen:  Mgr. Veronikou Střížovou, advokátkou 

evidenční číslo ČAK: 16988 
se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 

 

 

Zápis z  jednání věřitelského výboru 

Dne 8. března 2018 proběhlo jednání věřitelského výboru. Věřitelský výbor tímto prostřednictvím své 
předsedkyně předkládá soudu zápis ze zmíněného jednání věřitelského výboru.  

 

 

Česká zdravotnická a.s. 

Mgr. Veronika Střížová, advokátka  

v plné moci  

MSPH 79 INS 3271/2016-B-128



Zápis ze sch�ze v��itelského výboru 

ve  v�ci  dlužníka  Nemocnice  sv.  Alžb�ty  spol.  s  r.o.,  I�:  496  78  779,  se  sídlem  Praha  2,  Na  Slupi  6,  
spole�nosti zapsané v obchodním rejst	íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21577 
(„Dlužník“), vedené u M�stského soudu v Praze pod sp.zn. MSPH 79 INS 3271/2016  

Místo a �as konání sch
ze v�	itelského výboru: dne 08.03.2018 v kancelá	i vedoucí právního odboru VFN 
a následn� v prostorách závodu Dlužníka 

I. 

Po	ad jednání sch
ze v�	itelského výboru: 

1. zahájení a kontrola prezence v��itelského výboru; 

2. projednání vývoje insol. �ízení od konání poslední sch�ze v��itel�;

3. setkání s Dlužníkem; 

4. prohlídka prostor, v nichž Dlužník provozuje sv�j závod; a 

5. záv�r. 

II. 

�	ítomní �lenové v�	itelského výboru, tzn.  

�eská zdravotnická a.s. zastoupena Mgr. Veronikou St	ížovou, advokátkou, na základ� plné moci, 

�R- �SSZ zastoupena Danielou Pokornou na základ� plné moci, 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze zastoupena JUDr. Miladou Džupinkovou, MBA, na základ�
plné moci, 

prohlašují, že dne 08.03.2018 uspo	ádali k projednání výše popsaných bod
 jednání v�	itelského výboru, 
které se uskute�nilo od 09,15 hod v prostorách legislativn�-právního odboru Všeobecné fakultní 
nemocnice  v  Praze  a  následn� od  10,00  hod  v  prostorách  budovy  v  níž  Dlužník  provozuje  sv
j  závod  –  
Nemocnice sv. Alžb�ty. Jednotlivé body programu byly projednány následovn�:

1. Jednání v�	itelského výboru bylo zahájeno právním zástupcem v�	itele �. 21 �eské zdravotnické 
a.s., Mgr. Veronikou St	ížovou, která konstatovala, že všichni t	i �lenové v�	itelského výboru se 
k projednání bod
 jednání osobn� dostavili a jednání výboru tím bylo zahájeno. 

2. �lenové v�	itelského výboru si shrnuli vývoj insolven�ního 	ízení od konání poslední sch
ze
��	itel
, která se uskute�nila dne 23.01.2018, a b�hem které hlasovali v�	itelé o reorganiza�ním
plánu Dlužníka tak, že tento t	emi (3) z p�ti (5) v�	itelských skupin nep	ijali, 

-   dne 29.01.2018 využil Dlužník jako p	edkladatel reorganiza�ního plánu svého práva podle  
ust. § 350 odst. 3 insolven�ního zákona a reorganiza�ní plán doplnil tak, že mj. vym�nil investora 
MEDIRECO a.s. za investora CURAFIDES s.r.o. a navýšil investice sm�	ující jednak do 
základního kapitálu Dlužníka a rovn�ž do vlastního kapitálu Dlužníka formou p	íplatku mimo 
základní kapitál. �lenové v�	itelského výboru se seznámili se zn�ním aktualizovaného 
reorganiza�ního plánu a uzav	eli, že v aktuálním zn�ní nabízí v�	itel
m vyšší uspokojení než 
nabídka  Zájemce  –  Sv�ta  zdraví  SE  ze  dne  22.01.2018.  �lenové  v�	itelského  výboru  dále  
	ezkoumali dosavadní �innost insolven�ního správce a nemají v
�i dosavadní �innosti 
insolven�ního správce žádných námitek. 

3. Vzhledem k tomu, že byl v�	itelský výbor dne 01.03.2018 telefonicky kontaktován 	editelkou 
Dlužníka – paní Št�pánkou He	mánkovou s pozváním k jednání s Dlužníkem a zástupci 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-128



Konventu, jehož sou�ástí m�la být i prohlídka prostor a provozu Nemocnice sv. Alžb�ty, a to vše 
dne 08.03.2018, odebral se v�	itelský výbor v pr
��hu jednání do sídla Nemocnice sv. Alžb�ty,
kde byl krom���len
 v�	itelského výboru p	ítomen zástupce v�	itele �. 28 – Finan�ní ú	ad pro 
hlavní m�sto Prahu, p	edstavitelé Konventu a Ženských 	ád
, ú�etní ze spole�nosti APOGEO. P	i
této sch
zce byl všem p	ítomným p	edstaven aktualizovaný reorganiza�ní plán a p	edstavena vize 
Dlužníka a Konventu, kte	í (by� až nyní) došli k záv�ru, že mají zájem spole�nými silami 
provozovat Nemocnici a zárove� napl�ovat cíle církve, tzn., krom� pé�e zdravotnické poskytovat i 
pé�i psychologicko- sociální, kdy ekonomická výnosnost není jedinou motivací. K dotazu 
��	itelského výboru, pro� nebyla podpora Dlužníka církví deklarována již d	íve, sd�lil p	edstavitel 
Konventu, že si Konvent pot	eboval ov�	it, zda je Dlužník d
��ryhodným hodnotovým partnerem.   

4. Po jednání následovala prohlídka provozu Nemocnice, které se již za v�	itelský výbor ú�astnili jen 
zástupci v�	itele �. 21 a v�	itele �. 9. Tito �lenové v�	itelského výboru si prohlédli faktický provoz 
odd�lení l
žkové pé�e (tzv. „LDN“).  

5. Záv�rem �lenové v�	itelského výboru shodn� prohlašují, že jednání v�	itelského výboru prob�hlo 
i dne 10.01.2018, kdy p	edm�tem tohoto jednání bylo projednání tehdy aktualizovaného 
reorganiza�ního plánu, který byl ovšem následn� op�t p	evýšen nabídkou Zájemce, a proto již 
�lenové v�	itelského výboru nepo	izovali z tohoto jednání zápis, jelikož by byl neaktuální a jeho 
zpracování by poztrácelo význam. 

�lenové v�	itelského výboru potvrzují správnost a úplnost tohoto zápisu p	ipojením svého 
podpisu. 

V Praze dne 13.03.2018

��	itel �. 21: �eská zdravotnická a.s. 

V Praze dne 13.03.2018

��	itel �. 9: �R - �SSZ

________________________________

Mgr. Veronika St	ížová, advokátka 

na základ� plné moci

________________________________

Bc. Daniela Pokorná 

na základ� plné moci

V Praze dne 13.03.2018

��	itel �. 2: Všeobecná fakultní nemocnice v 
Praze 

________________________________

JUDr. Milada Džupinková, MBA 

na základ� plné moci

Daniela 
Pokorná

Digitáln  podepsal 
Daniela Pokorná 
Datum: 2018.06.08 
13:26:11 +02'00'Mgr. Veronika 

St ížová

Digitally signed by Mgr. 
Veronika St ížová 
Date: 2018.06.20 17:13:10 
+02'00'

JUDr. Milada 
Džupinková, MBA

Digitáln  podepsal JUDr. 
Milada Džupinková, MBA 
Datum: 2018.06.21 09:48:15 
+02'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-128



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ������������	 ���	
���� �
����	�������
	����������������
����	������� �������������������� ��	������� �	����	��
���� �� !�����"�����������#���$%���&
'�'(��)*$�+%,-.���/���0

+��������
��	��������� �.���� ���	�� ���	���������  12
!��"�� 3��'$,����*(4�������5�6�

3782"�9:��;<=>23?@����6@�
�
��,��

#��$��� !�)�
�����������@�������
 ��.���@�AB

,	���	��	�,(���� ��6��6���	���C��C�� +�����	��	�,(���� ��6��6���	���C��C��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� �� !�����"����������� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'� "
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� �  �
�$%�&��+��'/

���$���� �'���D�E'(�%F%�-D�
����/�.�
%�.��',������
0,E'(����%�*
(

��� ��.�  �%��$5'0D�G0�+$�$
�A:��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� �
��� �� ��� � ��6��6���	�����6��6����
#� .�.���/	 $� �  ���).+���%F%�-D0����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.��  +��'/ %�����	���� ���  +��'-�H�*$��&'����6��6���	�
��C��C��I

0$� .-.�� � 2�)*'��'����,+�
)�A8J�����6��6���	���C��C��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��6��6���	���C��C��

�	����	�����������	��"

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 �	����# �$�$%#��$�+%,F#�F���6�
�

�������	
	�������
	�
����	����������

: " "

5 �	����#B��$%#&
'�'$#33#��#%$5'
#�F#�++#H�I�
H�I6�
�

����	������������	
��
�
����������������	��	��
���	������
	�

: K K � � � � �

�������
�����	� A8J���
��6��6���	�
��C��C��

LM��6��$+�
���40�$',���@��N:
������������
��6��6���������6��6���	

:A:���6����G0�+$�$
�
�%%0$'5�A��$�666

: : " O � : � �

�������
�����	� A8J���
��6��6���	�
��C��C��

�5�6�3��'$,����*(4���
�������
��
��6��6���	�����6��6����

 �%��$5'0D�G0�+$�$
�
A:��

: : " O � : � �

%��	����$��	������ ��6��6���	���C��C�� !���$��	������ ��)*���'���0��D��$�,F

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	6�� �7$��	�7��	�	�� �	�	
���	������8�
( ��	9:9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	&$< �	�$����$�;	�$	����$�$��	"��$
( ��	9=9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	9>9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*7$	������ 
( ��	9?9	���'$��;	7$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��@� #A��B�&$ 1A�$��B�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	C	���
��� #A��.��&$� 1A�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #A��.��&$�� 1A�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	6�� ��� 8� #A�� �/ 1A�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	6�� ��� 8� #A�� �� 1A�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��7$"D� #A��� 1A�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #A�� �� 1A�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #A��� 1A�$

@	�$���.���	����'$ ��	E	�$.��� ;	-��'� ;	<���.�/	�F��
D	( ��	9G96G�����.
��8	A	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-128


		2018-06-28T15:22:52+0200
	isir.justice.cz




